
UCHWAŁA NR II/8/24 

RADY MIEJSKIEJ  W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM  

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

 (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)                                                           

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XLVI/469/22 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 12 sierpnia  

2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla samorządu Województwa Podkarpackiego na realizację 

zadania publicznego, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie wykonania dokumentacji projektowej 

ze środków budżetu Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2023 w wysokości: 28 290,00 zł. (słownie: dwadzieścia 

osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. Dokumentacja projektowa, o której mowa w § 1, zostanie przekazana Województwu Podkarpackiemu w roku 

2024.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej,  Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

i Gospodarki Finansowej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


